
REGIONE LAZIO

Direzione Regionale: POLITICHE SOCIALI, AUTONOMIE, SICUREZZA E SPORT

Area: IMPRESA SOCIALE E SERVIZIO CIVILE

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  17396  del  14/10/2014

Oggetto:

Proponente:

Estensore POZZI GIOVANNI _____________________________

Responsabile del procedimento PATRIZIA PUGLIESI _____________________________

Responsabile dell' Area T. BIOLGHINI _____________________________

Direttore Regionale N. ZAMARO _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

Modifica determinazione n. G13453 del 23.09.2014 avente come oggetto: "Determinazione n.G10003 del 10 luglio 2014:
Approvazione avviso pubblico Innova – tu: la nuova sfida dell'innovazione sociale  per la presentazione di domande di
contributo a progetti di innovazione sociale ai sensi della D.G.R n. 314  del 27 maggio 2014; determinazione n. G10919 del 29
luglio 2014 Rettifica e integrazione della determinazione G10003/2014. Nomina Commissione  di valutazione dei progetti".
Dimissioni componente Commissione di valutazione.

G14800 21/10/2014



OGGETTO   Modifica determinazione n. G13453 del 23.09.2014 avente come 

oggetto: “Determinazione n.G10003 del 10 luglio 2014: Approvazione 

avviso pubblico Innova – tu: la nuova sfida dell’innovazione sociale  per 

la presentazione di domande di contributo a progetti di innovazione 

sociale ai sensi della D.G.R n. 314  del 27 maggio 2014; determinazione 

n. G10919 del 29 luglio 2014 Rettifica e integrazione della 

determinazione G10003/2014. Nomina Commissione  di valutazione dei 

progetti”. Dimissioni componente Commissione di valutazione. 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE 

POLITICHE SOCIALI, AUTONOMIE, SICUREZZA E SPORT 

 

VISTA           la Legge 11 novembre 2004,  n.1 “Nuovo Statuto della Regione Lazio”; 

   

VISTA      la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6, recante “Disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla 

dirigenza e al personale regionale”; 

VISTO il Regolamento regionale 6 settembre 2002, n.1, “Regolamento di 

organizzazione degli Uffici e dei Servizi della Giunta Regionale” e s.m.i.; 

VISTA  la L.R. 20 novembre 2001 n.25  “Norme in materia di programmazione, 

bilancio e contabilità della Regione Lazio”; 

VISTA la L.R. 29 aprile 2013, n. 3: “Bilancio di previsione della Regione Lazio 

per l’esercizio finanziario 2013 e Bilancio pluriennale 2013 – 2015”; 

VISTA           la L.R. 30 dicembre 2013 n.13 “Legge di stabilità regionale 2014”; 

VISTA la L.R. 30 dicembre 2013 n.14 “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Lazio 2014 – 2016”; 

VISTA         la Legge 8 novembre 2000, n. 328, “Legge quadro per la realizzazione del 

sistema integrato dei servizi sociali”; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33  “Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 

delle pubbliche amministrazioni”; 

VISTO  il D.lgs. 24 marzo 2006  n.155, concernente “Disciplina dell’impresa 

sociale, a norma della legge 13 giugno 2005, n. 118”; 

VISTO      l’Atto di Organizzazione n. B03036 del 16 luglio 2013, con il quale è 

stata istituita  l’Area Impresa Sociale e Servizio Civile incardinata nella 

Direzione Politiche Sociali Autonomie Sicurezza e Sport; 



VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 641 del 30 settembre 2014, con la 

quale dott. Nereo Zamaro è stato nominato Direttore Regionale della 

Direzione “Politiche Sociali, Autonomie, Sicurezza e Sport;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VISTA la  deliberazione di Giunta regionale n. 314 del 27/05/2014: “Programma 

di utilizzazione degli stanziamenti per il sistema integrato regionale di 

interventi e servizi sociali - anno 2014 - spesa corrente”; 

VISTA la determinazione dirigenziale n. G10003 del 10/07/2014 che ha 

approvato l’Avviso Pubblico  denominato “Innova Tu”;  

VISTA altresì la determinazione dirigenziale n. G10919 del 29/7/2914 di 

integrazione e rettifica della determinazione sopracitata G10003/2014;  

VISTA la determinazione dirigenziale n. G13453 del 23.09.2014  con la quale è 

stata nominata  una Commissione di valutazione, secondo quanto 

disciplinato dall’avviso pubblico sopra richiamato; 

 PRESO ATTO che la dott.ssa Grazia Maria Rita Celano, componente della 

commissione di valutazione designata con la succitata determinazione 

dirigenziale G13453/2014, con nota n. 541669 del 01.10.2014  ha 

rassegnato le sue dimissioni;  

RITENUTO  di non dover sostituire la dott.ssa Grazia Maria Rita Celano, in quanto le 

sue dimissioni, non determinano la diminuzione del numero legale 

minimo previsto dalla normativa vigente.  

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in premessa e che integralmente si richiamano: 

- di modificare la determinazione dirigenziale n. G13453 del 23.09.2014; 

- di non  sostituire, la dott.ssa Grazia Maria Rita Celano, in quanto le sue dimissioni, 

non determinano la diminuzione del numero legale minimo previsto dalla 

normativa vigente.  

Il presente provvedimento sarà notificato all’ interessata e pubblicato sul Bollettino 

Ufficiale della Regione Lazio, sul sito della Regione Lazio www.regionelazio.it e sul 

sito www.socialelazio.it. 

        

                      IL DIRETTORE  

                   (Nereo  Zamaro) 

 

 



